ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v xác định giá trị vườn cây để làm cơ

sở lập phương án bồi thường, hỗ trợ giải

phóng mặt bằng công trình: Sửa chữa,

nâng cấp hồ chứa nước Hóc Mua, huyện

Bình Sơn thuộc Tiểu dự án sửa chữa,

nâng cao an toàn đập tỉnh Quảng Ngãi

(giai đoạn 2) thuộc dự án sửa chữa và

nâng cao an toàn đập (WB8)

      Bình Sơn, ngày         tháng         năm 2021

                        Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 48/2017/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi

áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Ban hành đơn giá cây trồng để thực hiện việc bồi thường, hỗ

trợ khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 4034/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND huyện

Bình Sơn về việc phê duyệt đơn giá cây cối hoa màu để làm cơ sở lập phương án

bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng công trình: Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa

nước Hóc Mua, huyện Bình Sơn thuộc Tiểu dự án sửa chữa, nâng cao an toàn đập

tỉnh Quảng Ngãi (giai đoạn 2) thuộc dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập

(WB8); Địa điểm: Xã Bình Phước, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi;

 Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện tại Tờ trình

số 196/TTr-PTQĐ ngày 17/11/2021, ý kiến của Trưởng phòng Nông nghiệp và

PTNT tại Công văn số 688/NNPTNT ngày 29/11/2021 và ý kiến của Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số 759/TC-KH ngày 29/11/2021.

UBND huyện Bình Sơn xác định giá trị vườn cây để làm cơ sở lập phương

án bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng công trình: Sửa chữa, nâng cấp hồ

chứa nước Hóc Mua, huyện Bình Sơn thuộc Tiểu dự án sửa chữa, nâng cao an

toàn đập tỉnh Quảng Ngãi (giai đoạn 2) thuộc dự án sửa chữa và nâng cao an toàn

đập (WB8); Địa điểm: Xã Bình Phước, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

(Cụ thể có phụ lục kèm theo)

Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi về giá trị vườn cây so với giá trị

vườn cây đã được phê duyệt tại Công văn này thì Trung tâm Phát triển Quỹ đất

huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan có trách nhiệm báo cáo đề xuất UBND

huyện để chỉ đạo.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan

triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- UBND xã Bình Phước;

- VPH: CVP, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2021-12-01T20:59:32+0700

		2021-12-02T08:57:22+0700

		2021-12-02T08:57:22+0700

		2021-12-02T08:57:22+0700

		2021-12-02T08:57:22+0700